
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 151/2 

від 29 листопада 2016 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 
 

 

Розглянувши заяву гр.Лесюка Миколи Івановича, жителя с.Бабин 

Заставнівського району, про надання дозволу на реєстрацію в квартирі №20 в 

будинку №104 по вул.Незалежності, встановлено наступне: згідно з рішенням 

виконавчого комітету №  97 від 17.11.1998 року «Про видачу ордера голові 

райдержадміністрації Лесюку М.І. на квартиру чотирьохкімнатну по 

вул.Незалежності, 98» Лесюку Миколі Івановичу (склад сім’ї: чотири особи) 

видано ордер на зазначене житлове приміщення, керуючись статтею 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прохання квартиронаймача Лесюка Миколи Івановича задовольнити і 

надати дозвіл на реєстрацію в квартирі № 20 в будинку № 104 (колишній №98) 

по вул.Незалежності в м.Заставна квартиронаймачу та членам його сім’ї: 

1. Лесюку Миколі Івановичу, 06.12.1952 р.н. – квартиронаймач  

2. Микитей Наталії Миколаївні, 24.02.1980 р.н. – дочка 

3. Ковальчуку Станіславу Михайловичу, 04.03.2006 р.н. – онук 

4. Микитей Анні В’ячеславівні, 31.07.2016 р.н. – онучка  

 

 


